
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«Автомобильные дороги

ЮГО-ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГ О ОКРУГА»
РФ, 117420, Москва, улица Наметкина, д.ЮГ e-mail: avtodor^uzao.mos.ru
ОГРН 1117746829177, ОКНО 37144076, ИНН/КПП 7727763150/772801001 Тел. 8 (499) 128-17-63

ОТ ________________

«О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений»

Приказ

В соответствии с пунктом 1 части второй статьи 13.3 Федерального закона 
Российской Федерации от 25 декабря 200В года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», а также в связи с кадровыми изменениями,

приказываю:
1. Назначить начальника планово-экономического отдела К.Е. Захарова, 

ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в Государственном бюджетном учреждении города 
Москвы «Автомобильные дороги Юго-Западного административного 
округа».

2. Вышеуказанному ответственному лицу, обеспечить:
- председательство и организацию работы Комиссии по противодействию 
коррупции и оценке коррупционных рисков;

выполнение требований локальной нормативной документации 
учреждения по вопросам противодействия коррупции;
- реализацию Плана противодействия коррупции в учреждении на 2022- 
2024-годы, утверждённого приказом от 28,04,2022 №01-24/22.

3. Настоящий приказ действует до момента изменения или отмены.
4. С момента издания настоящего приказа, считать приказ от 13.05.2019 № 14- 

1/19 не действующим, приказ от 28.04.2022 № 01-24/22 измененным, в части 
состава Комиссии по противодействию коррупции и оценке коррупционных 
рисков и лица, ответственного за реализацию мероприятий, 
предусмотренных Планом противодействия коррупции в учреждении на 
2022-2024годы.

Директор В.И. Стебли»!



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«Автомобильные дороги

ЮГО-ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА»
РФ, 117420, Москва, улица Наметкина, д.ЮГ
ОГРН 1117746829177, ОКПО 37144076, ИНН/КПП 7727763150/772801001

e-mail: avtodor@uzao.mos.ru 
Тел. 8 (499) 128-17-63

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ от 
21.12.2022 г. № 01-54/22 «О назначении 
ответственного лица за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений»

В соответствии с пунктом 1 части второй статьи 13.3 Федерального закона 
Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», а также в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 21.12.2022 № 01-54/22 изменив 
наименование должности Захарова К.Е. с «начальника планово­
экономического отдела» на «заместителя директора по экономике и 
финансам».

2. В неизмененной части положения приказа от 21.12.2022 г. № 01-54/22 
остаются действующими.

2. Настоящий приказ действует до момента изменения или отмены.

Директор В.И. Стеблий

Документ зарегистрирован № Пр-01-65/24 от 28.11.2024 Репина Н.А. (Автомобильные дороги ЮЗАО ГБУ) 
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.11.2024 15:30 Ш ПРАВИТЕЛЬСТВО 

МОСКВЫ

mailto:avtodor@uzao.mos.ru

